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Hibox utrustar Viking Lines nya fartyg med IPTV-system och Philips MediaSuite 

TV:n 

 
Hibox och Viking Line har slutit ett avtal om att installera Hibox IPTV-system på Viking Lines nya 
fartyg NB 1376. Med Hibox systemlösning och Philips MediaSuite TV-apparater kommer gästerna 
att få tillgång till ett brett utbud av nöjes- och informationstjänster i hytterna. Det nya fartyget, 
som byggs på STX Finlands varv i Åbo för trafik på linjen Åbo – Åland – Stockholm, beräknas vara 
klart för leverans i början av 2013. 
 
“Efter mycket sökande och jämförande kom vi fram till att Hibox erbjuder bäst kvalitet för 
pengarna. Även deras snabba utvecklingstakt och kunskap om IPTV imponerade på oss. Det största 
problemet vi hade när vi sökte efter en leverantör var att vi inte nöjde oss med existerande 
lösningar, vi ville ha mera. Hibox var beredda att göra alla de modifieringar som vi behövde för att 
kunna erbjuda våra kunder något nytt och speciellt. Hibox IPTV-system och Philips nya MediaSuite 
TV-apparater kommer att passa perfekt på denna nya unika färja“ sager Kenneth Kronström, IT 
projektchef på Viking Line. 
 
“IPTV-systemet som kommer att installeras på Viking Lines nya färja sätter nya standarder i fråga 
om om användarvänlighet, installation och underhåll” säger Staffan Granholm, verkställande 
direktör på Hibox Systems. “Ny teknologi gör att Viking Line kan erbjuda nöjes- och 
informationstjänster i hytterna utan extra utrustning. Vi är mycket glada att Viking Line har valt 
Hibox och vi är säkra på att vår lösning kommer att hjälpa till att uppfylla Viking Lines mål att 
erbjuda den bästa tänkbara upplevelsen möjlig ombord.” 
 
“Med Philips MediaSuite TV-apparater kommer Viking Lines gäster att ha fördelen av att vara 
uppkopplade även när de är ute till havs. Genom den nya TV-modellens öppna och konfigurerbara 
IPTV-gränssnitt har Hibox kunnat skapa en skräddarsydd lösning för Viking Line och deras gäster. 
MediaSuite-modellens EcoFlower (energimärkning A) garanterar lägsta möjliga energiförbrukning, 
vilket var speciellt viktigt för Viking Line. På 1100 TV-apparater driver Viking Line det mest 
energisnåla nöjes- och informationssystemet som finns på marknaden idag” säger Wouter Staal, Sr. 
Global Marketing Manager på Philips Hotel TV. 
 
Kort om Viking Line 

 

Inom ramen för Viking-rederiernas trafik har ett drygt femtiotal fartyg inklusive 180 miljoner 
passagerare passerat revy sedan S/S Vikings trafikstart 1959. Genom årens lopp har fartygens 
storlek, servicekoncept och tjänsteutbud undergått en dramatisk utveckling, från den anspråkslösa 
inledningen med bilfärjor inköpta i andra hand, till dagens fullfjädrade fartygsflotta, som 



 
 

kombinerar kryssningsfartygens lyx och flärd med en stor bildäckskapacitet för frakttrafikens och 
bilturismens behov. Antalet anställda är idag ca 3000.Bolaget börsnoterades på Helsingfors 
Fondbörs 1995.  
 
Viking Lines nya fartyg, NB 1376, representerar en helt ny fartygsgeneration och i 
planeringsarbetet har stor vikt lagts vid miljövänliga lösningar, hög passagerarkomfort samt nya 
upplevelser för passagerarna. Fartyget kommer att kunna drivas med LNG (liquefied natural gas), 
vilket är unikt för ett fartyg i denna storleksklass,  samt  förses med elektrisk propulsion. NB 1376 
kommer att erbjuda resenärerna innovativa, inspirerande och spännande reseupplevelser i en ny 
och modern miljö. 
 

Kort om Hibox Systems   

 
Hibox Systems är en finskt företag som utvecklar och säljer IPTV-lösningar till hotell, fartyg, 
vårdhem och bredbandsoperatörer. År 2011 var företaget ett av de snabbast växande 
teknologiföretagen i Finland. Företaget är en del av Anvia-koncernen, en betydande, expanderande 
och globaliserande koncern som erbjuder lösningar och tjänster inom ICT-branschen. 
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